
Městské divadLo MLadá BolesLav
Palackého 263
293 80 Mladá Boleslav

Smlouva ě.13/2020
o uskutečnění divadelního představení

Městské divadLo MLadá BOLesLav
(lč0 48683035, DIČ -CZ 48683035)
osvobozené plnění dle §61 odst. e) zák. č. 235/2004 Sb. Zákona o DPH
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, řediteLkou divad[a
bankovníspojenf: KB Mladá BOLeslav, ě. ú.:                                           (dále jen MDMB)
a
Městské divadLo Děěín, příspěvková oťganizace
Teplická 587/75, 405 02 Děěín
(lč0 -00673692, DIČ -CZ00673692)
zastoupené panem MgA. Jiřím Trnkou, ředitelem divadLa
bankovní spojení: KB Děčín, č. ú.:

(dáLe jen pořadatel)

kbpčoňdarieÁURS3žĚÁáLnEaNstÉů#kéaHdopůeÉůvŘeĚšÍD-MTBenesseewi,tiams
dne 12. března 2020 v 19.00 hodin
na scéně Městského divadla v Děčíně.

(obsazení:

[1.  Cena

Za uskuteěnění představení včetně všech nákLadů spojených s jeho uvedením
uhradí pořadateL proti faktuře, kterou MDMB vystaví,
celkovou konečnou cenu: 63 520 Kě

111. -Pořadatel se zavazuje
1.   Ohlásit představení zastupujícím agenturám

143/1, 190 03 Praha 9 - Vysoěany -
z hrubé tržby zaslat na účet č.

Ditia oběanské sdťužení Krátkého

a sám zaplatit poplatky z hrubé tržby za užití díLa. Umožnit agentuře DiLia
kontrolu účetních dokladů za účeLem ověření správnosti hlášení.



2.   Zajistit v den představení na vLastní nákLady pořadatelskou, technickou a požární
službu.

3.   Zajistit prodej programů k uvedenému představení, které MDMB pň.veze.
Tržba za prodané programy ná[eží MDMB.

4.   Co nejúčinněji propagovat zakoupené představení.
5.   Zařídit,

-     aby bylo v den představenívyklizené jeviště se zavěšeným horizontem
-     aby byLo uklizeno a zatopeno ve všech provozních místnostech, které bude MDMB

potřebovat ke svému vystoupení (min i8 °C)
-     přístup do osvětLovací a zvukové kabinyvčetně přítomnosti s[užeb
-     možnost občerstvení pro všechny účastníky zájezdu
-      úklid jeviště postavběscény

6.   Zajistit možnost příjezdu nákLadního auta IVECO (9 t) a autobusu s účinkújícími
k obiektu a iejich následné zaparkování.

lv. -Další povinnosti pořadatele.
1.    Volné jevíště vden představeníve l2.00 hodin
2.    Přítomnost zvukaře a osvětlovače ve l3.00 hodin.
3.    čisté a vytopené místnosti pro 3 ženy a 6 mužů 1,5 hodinu před začátkem představení.
4.    MDMB si při nedodržení výše uvedených podmínek vyhrazuje právo zrušit

představení na náklady pořadatele.
5.   Pořadatel zajistí 4 volné vstupenky na uvedené představení pro MDMB.

V. -Městské divadLo Mladá Boleslav se zavazuje
1    Uskutečnit představenív dohodnutém termínu s maximáL.ní uměLeckou odpovědností
2    Být na místě představení nejpozději 30 minut před začátkem představení
3    Zajistit hostuiící umělce, pokud v představenívystupují
4    Uhradit honoráře hostujícím umělcům v představení

Vl. -Závěreěná ustanovení
1.   V případě, že bude představení ze strany pořadateLe zrušeno v den představení, zapLatí

pořadateL 100 % sjednané částky a ostatní výdaje spojené s představením.
2.   V případě zrušení představení 7 dnů před termínem, zaplatí pořadatel 50 % sjednané

částky.
3.    Bude-Li představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavinění MDMB, dohodnou

se obě strany na náhradním představení, popř. na náhradním termínu.
4.   Tato sm[ouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou stran. Je vyhotovena ve třech

exemplářích, které Vám zasíLám a dvě potvrzená vyhotovení vraťte obratem MDMB.



Technický List - Koěka na ťozpáLené pLechové střeše

mjnimáLnírozměryjeviště:      8 metrů šířka, 8 metrů hloubka

zvláštní technické podmínky:
2x technik na pomoc při nak[ádce a vykládce.

Samostatnou místnost pro technický personáL.
Samostatnou místnost pťó vLásenkářku vybavenou
aLespoň dvěma stoLky se zrcadLy a židLemi.

pianino nebo klavír:

dýmy nebo kouře:

zvuk:

světLa:

možnost přjpojení přehrávaěe -2x CINCH nebo XLR
a čtyř portů (XLR)
2x efekt (buďv pultu nebo externí)
reprobedny -jeviště a portáLy

všechny nejasnosti konzuLtovat se zvukařem

zvukař přijíždí s uměleckým souborem

DMX 3  PIN

3x ostrá zásuvka na jevišti
6x regulov. zásuvka na jevišti
světla FHR most 10x
světla FHR lávky -2x pravá a 3x levá
každý portál 6x FHR
25x FHR (ba[kóny a [óže)

vedoucí osvětLovaě                  _           -

vedoucí uměLeckotechnického pťovozu


